2

[image: Описание: Описание: Полный_4]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2024 г.                                                                                                    № 84

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 04.12.2009 № 111 «Об утверждении Положения
о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в Рязанской
городской Думе»

	В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.12.2009 № 111 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Рязанской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Рязанской области» исключить;
2) в Положении о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Рязанской городской Думе, утвержденном постановлением (далее - Положение):
2.1) в пункте 15 слова «управлением делами Рязанской городской Думы» заменить словами «структурным подразделением аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющим кадровую работу,»;
2.2) в приложении к Положению слова «200_ год» заменить словами                       «20__ год».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на руководителя аппарата Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова

image1.png